2024年２月 29日

各  位

株式会社 ウィザス

代表取締役社長 生駒 富男

（コード番号 9696）

［問合せ先］

                      常務取締役 統括支援本部長 赤川 琢志

電話 06（6264）4202

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．2024年３月１日付

氏名 新役職 現役職

堀川
ほりかわ

 直人
な お と

執行役員

学習塾事業カンパニー長

（株式会社テラス１及び株式会社 SRJ 代表取締役）

―

（株式会社テラス１及び株式会社 SRJ 代表取締役）

２．2024年４月１日付

氏名 新役職 現役職

竹下
たけした

 淳司
じゅんじ

常務取締役

経営戦略本部長

常務取締役

能力開発・キャリア支援事業カンパニー長

柏木
かしわぎ

 理
さとる

執行役員

能力開発・キャリア支援事業カンパニー長

（株式会社レビックグローバル 代表取締役）

―

（株式会社レビックグローバル 代表取締役）

久保
く ぼ

 信
しん

輔
すけ

執行役員

統括支援本部 グループ人事統括部長

執行役員

学習塾事業カンパニー付

以 上